กองบรรณสารและห้องสมุด ส านักงานปลัดกระทรวงการต่างประเทศ ขอประกาศผลการพิจารณา
จัดซื้อวัสดุส านักงาน จ านวน 4 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอ็น แอล ซัพพลาย แอนด์ 
อีควิปเม้นท์ (ส่งออก, ขายส่ง, ขายปลีก, ให้บริการ, ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑8,๑๐4.4๐ บาท 
(หนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสี่บาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 5 มีนาคม 2569 

(นางพิชญ์นาฎ  นามวงศ์) 

ผู้อ านวยการกองบรรณสารและห้องสมุด